
И.о. ректора Академии Матусовского_____________Н.С. Бугло

Д
Н

в
р
е
м

я
 

п
а
р
а
 

ч
а
с
 

ОКНВ-ІІІ ОКЭВ-ІІІ ОКЭИ-ІІІ ОКК-ІІІ ОКТ-ІІІ ОКА-ІІІ ОКЦ-ІІІ ОКХН-ІІІ ОКХС-ІІІ ОКХБ-ІІІ ОКД-ІІІ ОКБ-ІІІ

8.00-8.40 1
Психология 

общения 
Каграманова И.А. 

212/
2

Психология общения 
Каграманова И.А. 

212/
2

Психология общения 
Каграманова И.А. 

212/
2

Психология общения 
Каграманова И.А. 

212/
2

Психология 
общения 

Каграманова И.А. 

212/
2

8.45-9.25 2 Психология общения 
Каграманова И.А. 

212/
2

Психология 
общения 

Каграманова И.А.

212/
2

Психология 
общения 

Каграманова И.А. 

212/
2

Психология общения 
Каграманова И.А. 

212/
2

Психология 
общения 

Каграманова И.А. 
212/2

9.35-10.15 3

10.20-11.00 4

11.00-11.40 п

11.40-12.20 5

12.25-13.05 6   Иностранный 
язык Жилина Н.А.

209/
2

  Иностранный 
язык Жилина Н.А.

209
/2

Иностранный 
язык Жилина 

Н.А.

209/
2

13.15-13.55 7

14.00-14.40 8

14.50-15.30 9

15.35-16.15 10
  Ист. костюма 
Верецун М.С.  

105
/2

16.25-17.05 11
Техника сцены 
и ДХО Морозова 

Е.П.

209
/2

Техника сцены 
и ДХО Морозова 

Е.П.

209
/2

Техника сцены 
и ДХО 

Морозова Е.П.

209
/2

17.10-17.50 12

8.00-8.40 1
Культура речи  

Волынская О.М.
308/

2
Культура речи  

Волынская О.М.  

8.45-9.25 2

9.35-10.15 3
  Иностранный 
язык Бакаева 

М.С.

419
/2

  Иностранный 
язык Бакаева 

М.С.

419
/2

10.20-11.00 4

11.00-11.40 п

11.40-12.20 5

12.25-13.05 6

13.15-13.55 7

14.00-14.40 8 ЛГЦ

14.50-15.30 9

15.35-16.15 10

16.25-17.05 11

17.10-17.50 12

18.00-18.40 13

18.45-19.25 14

8.00-8.40 1

8.45-9.25 2

9.35-10.15 3
Звукорежиссур
а Шупиро А.В.

328
/2

10.20-11.00 4

11.00-11.40 п

11.40-12.20 5
Осн. 

видеорежиссуры 
Шупиро А.В.

304/
2

12.25-13.05 6

13.15-13.55 7

14.00-14.40 8

14.50-15.30 9

15.35-16.15 10

16.25-17.05 11

17.10-17.50 12

8.00-8.40 1

8.45-9.25 2

9.35-10.15 3

10.20-11.00 4

11.00-11.40 п
Осн. хореог. 
Аздоев О.О. 

402
/2

11.40-12.20 5

12.25-13.05 6
Пр.обесп.проф. дея-

ти Прокопенко 
Д.С.  

212/
2

Пр.обесп.проф. дея-
ти Прокопенко 

Д.С.  

212/
2

Пр.обесп.проф. 
дея-ти 

Прокопенко Д.С. 

212/
2

Пр.обесп.проф. дея-
ти Прокопенко 

Д.С. 

212/
2

Пр.обесп.проф. 
дея-ти 

Прокопенко Д.С.  

212/
2

13.15-13.55 7

14.00-14.40 8

14.50-15.30 9

15.35-16.15 10

16.25-17.05 11

17.10-17.50 12

18.00-18.40 13

18.45-19.25 14

8.00-8.40 1

8.45-9.25 2
Мастер. актёра 

Индык К.А.
208
/2

9.35-10.15 3
Бальн.т. Европа 
Иванченко О.А.

10.20-11.00 4
Бальн.т. Латина 
Иванченко О.А.

11.00-11.40 п

11.40-12.20 5

12.25-13.05 6

13.15-13.55 7
Исполнительска

я практика 
Смагин В.Э

ЛГЦ

14.00-14.40 8

14.50-15.30 9

15.35-16.15 10

16.25-17.05 11

17.10-17.50 12

8.00-8.40 1

8.45-9.25 2

9.35-10.15 3
Осн. хореог. 
Аздоев О.О. 

100
/2

10.20-11.00 4

11.00-11.40

11.40-12.20 5

12.25-13.05 6

13.15-13.55 7

14.00-14.40 8

ОМКДД 
Косачёва Г.О. 

213
/2

Индивидуальн
ые  занятия

Индивидуальны
е  занятия

214
/2

318
/2

Телережиссура 
Куденюк-
Гибалова

Индивидуальн
ые  занятия

414
/2

318
/2

404
/2

Индивидуальны
е занятия

Метод. препод. 
творч. дисц. 

Курилова О.Р. 

Сцен. и экр. 
речь 

Венгловская 
С.М.

404
/2

410
/2

История 
искусств 

Кондратенко 
В.А.

214
/2

История 
искусств 

Кондратенко 
В.А.

209
/2

Индивидуальны
е занятия

История цирка 
Касьян Д.Т.  

100
/2

Управ. в 
библиот. 

Шепелева Л.К. 

Нар.-сцен. 
танец 

Решетников 
Д.А.  

100
/2

Индивидуальны
е  занятия

Индивидуальны
е  занятия

Индивидуальны
е  занятия

Индивидуальн
ые  занятия

214
/2

Индивидуальн
ые занятия

318
/2

Менеджмент 
Сезина Е.А. 

Обслуживание в 
библ  

Бондаренко П.А.

207
/2

310
/2

315
/2

Библиотеч. ИПС 
Бондаренко П.А.

310
/2

209
/2

313
/2

315
/2

Библиотеч. ИПС 
Бондаренко П.А.

207
/2

207
/2

Компьютерные 
технологии 

Верещак О.О. 

С/з

Автоматиз библ 
технологии 

Верещак О.О. 

214
/2

315
/2

Физическая 
культура 

Чумаченко Л.В. 

История 
искусств 

Кондратенко 
В.А.

Сз/
1

214
/2

212
/2

Сз/1

215
/2

Правовое 
регулир. упр. дея-
ти Прококпенко 

Д.С.  

Экономика 
организаций 

Шаталова Е.А.

Отечеств. 
литература   
Тихомирова 

Н.Ф. 

Педагогика 
Тихомирова 

Н.Ф.

208/
2

318/
2

Режиссура 
Левашова М.Ю.

Бальн.т. 
Латина 

Иванченко О.А.  

208
/2

Сз/
1

318
/2

Джаз танец  
Величева А.А.

Физическая 
культура 

Чумаченко Л.В. 

Индивидуальны
е  занятия

История изо. 
искусства 

Кондратенко 
В.А.

Педагогика 
Тихомирова Н.Ф.

Педагогика 
Тихомирова 

Н.Ф.

Физическая 
культура 

Чумаченко Л.В. 

Физическая 
культура 

Чумаченко Л.В.  

Комп. графика 
Мамедова Т.А.

Педагогика 
Тихомирова 

Н.Ф.

328
/2

Мастер. актёра 
Жиряк М.Р.

204
/2

Звук. и муз. 
оформление 

Левашова М.Ю.

Физическая 
культура 

Чумаченко Л.В. 

Педагогика 
Тихомирова 

Н.Ф.

ЛГЦ

История театра 
Прокопенко 

Д.С.

Физическая 
культура 

Чумаченко Л.В.  

История отеч. 
культуры 

Драчёва Л.И. 

История 
искусств 

Кондратенко 
В.А.

Индивидуальны
е  занятия

Народное 
худож. 

творчество 
Косачева Г.О. 

210
/2

Мастер. актёра 
Жиряк М.Р.

207
/2

ЛГЦ

102
/2

210
/2

102
/2

ЛГЦ

214
/2

Индивидуальн
ые занятия

Нар.-сцен. танец Буравенко Е.Е.

306
/2

Индивидуальны
е  занятия

402
/2

Мас-поп  танец  
Аздоев О.О.  

Метод. препод. 
творч. дисц. 

Курилова О.Р. 

302
/2

306
/2

318
/2

Метод. и прак. 
архивовед.         
Бондаренко 

П.А.

Педагогика 
Тихомирова 

Н.Ф.

Ансамбль 
Иванченко О.А.  

318
/2

102
/2

ЛГЦ 402
/2

Ансамбль 
Величева А.А.

Индивидуальн
ые  занятия

318
/2

Индивидуальн
ые занятия

С
р
ед

а

Инф. 
менеджмент 

Зинченко А.И.

315
/2

Библиографовед 
Шепелева Л.К. 

210
/2

Эстрадно-
речевое 

искусство 
Жигарева С.С.

Инф 
деятельность 

Дуэтный танец Рослякова Е.А.

410/
2

Индивидуальн
ые занятия

Джаз танец  
Величева А.А.

КПТ 
Иванченко О.А.  

Звук. и 
музыкальн. 
оформление 
Романов А.Г.  

Индивидуальны
е  занятия

205
/2

Индивидуальн
ые  занятия

Техника сцены 
и ДХО Морозова 

Е.П.

209/
2

Физическая 
культура 

Чумаченко 
Л.В. 

СУБД Верещак 
О.О.

102
/2

История хореографического искусства Бойченко И.А.

ЛГЦ

210
/2

Народная худ. 
культура 

Драчёва Л.И. 

Народная худ. 
культура       

Драчёва Л.И. 

100
/2

Индивидуальн
ые  занятия

105
/2

Индивидуальны
е  занятия

210
/2

Народная худ. 
культура 

Драчёва Л.И. 

Иностранный 
язык  (по 

проф.) Жилина 
Н.А.

308
/2

Педагогическая 
практика 
Куденюк-

Гибалова Н.С.

Физическая культура  (факультатив) Дрогин Л.А. 

Жонглирование  
Кирашов Р.Р.  

Индивидуальн
ые  занятия

С/з

419
/2

Сцен. речь 
Жигарева С.С. 

Физическая культура  (факультатив) Дрогин Л.А. 

Индивидуальны
е занятия

308
/2

Заруб. 
литература 

Волынская О.М.  

Осн. пед. и 
психологии 
Тихомирова 

Н.Ф.

308/
2

214
/2

Проф. этика 
библиотекаря 

Бондаренко П.А.  

Индивидуальн
ые занятия

402
/2

105
/2

ЛГЦ

419/
2

204/
2

Режиссура 
Касьян

Индивидуальны
е занятия

209
/2

Техника сцены 
и ДХО Морозова 

Е.П.

Эквилибр 
ручной 

Иорданян Г.В

419
/2

318/2

Осн. педагогики 
и психологии 
Тихомирова 

Н.Ф.

  Иностранный 
язык Бакаева 

М.С.

Охрана труда артистов танца Верецун М.С.  

100
/2

КПТ  Величева 
А.А.

Основы бального танца Иванченко 
О.А.  

404
/2

  Иностранный 
язык Бакаева 

М.С.

419
/2

419
/2

419
/2

Грим Митителу 
Т.С

Ансамблевое 
исполнительств

о и дир. 
практика  

Ткачёв Н.И.  

304
/2

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ
очной формы обучения

ЛГЦ

205/
2

Пед. практика 
Курилова О.Р.

Основы сцен. 
композиции 
Тенищев В.В

УТВЕРЖДАЮ:

Индивидуальн
ые  занятия

102
/2

414
/2

Литература 
(отеч. и заруб.) 
Волынская О.М. 

Пед. практика 
Курилова О.Р.

208/
2

308/
2

1

 Осн. теории 
драмы  

Левашова М.Ю.

206/
2

Индивидуальн
ые  занятия

302
/2

Гармония 
Паранич А.В. 

ЛГЦ

Режиссура 
Левашова М.Ю.

Сольфеджио 
Паранич А.В. 

Сольфеджио 
Паранич А.В. 

  Иностранный 
язык Бакаева 

М.С.

Режиссура 
Левашова М.Ю.

Сцен. речь 
Кудина А.А.

Индивидуальны
е занятия

Индивидуальны
е занятия

БП

419
/2

ЛГЦ

  Иностранный 
язык Бакаева 

М.С.

414
/2

ЛГЦ

Региональный 
танец  

Решетников 
Д.А.  

Грим Индык 
К.А.

308
/2

КПТ 
Иванченко О.А.  

Индивидуальны
е занятия

410
/2

Методик. 
препод. спец. 

дисц. Иорданян 
Г.В

Индивидуальны
е  занятия

204/
2

205
/2

205
/2

404
/2

История театра 
Сытник Т.М.

306
/2

Мастерство 
телеведущего 

Каира Е.В.

2
Метод. препод. 

творч. дисц. 
Бондарева М.В.

Анс. исп. и дир. 
практика 

Скрябина Е.А.

402
/2

Педагогическая 
практика 
Куденюк-

Гибалова Н.С.

3

Ансамблевое 
исполнительств

о и дир. 
практика 

Калабухов А.А.

Литература 
(отеч. и заруб.) 

Волынская  О.М. 

Мастерство 
телеоператора 

Куденюк-
Гибалова Н.С.

402
/2

Индивидуальн
ые занятия

Луганские 
узоры 

Калабухов А.А. 

Ансамбль 
Ткачёв Н.И.

410
/2

Анс. исп. и дир. 
практика 

Скрябина Е.А.

312
/2

312
/2

Метод. препод. 
творч. дисц. 

Бондарева М.В.

В
т
о
р
н

и
к

1
Гармония 

Паранич А.В. 

4

Осн. 
хореографии 
Решетников 

Д.А.

6

5

6

3

П
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

4

Индивидуальны
е занятия

Литература 
(отеч. и заруб.) 
Волынская О.М.   

312
/2

410/
2

Индивидуальны
е  занятия

Индивидуальны
е  занятия

2

7

1

Мировая муз. 
литература 
Собова О.В. 

5

314
/2

Сольфеджио 
Паранич А.В. 

314
/2

ОМКДД 
Косчаёва Г.О. 

2

Исполнительска
я практика 

308
/2

316
/2

Мировая муз. 
литература 
Собова О.В. 

Гармония 
Паранич А.В. 

Мировая муз. 
литература 
Собова О.В. 

  Иностранный 
язык Бакаева 

М.С.

Ансамбль 
Скрябина Е.А.

402
/2

История отеч. 
культуры 

Драчёва Л.И. 

Литература  
(отеч. и заруб.)  
Волынская О.М.   

Педагогика 
Тихомирова 

Н.Ф.

210
/2

История отеч. 
культуры 

Драчёва Л.И. 

История отеч. 
культуры 

Драчёва Л.И. 

Анс. испол. и 
дир. практика 
Калабухов А.А. 

7

6

Индивидуальны
е  занятия

5

Индивидуальны
е  занятия

БП БП

Сз/1

213
/2

Народное 
худож. 

творчество 
Косачева Г.О. 

Ансамблевое 
исполнительств

о и дир. 
практика  

213
/2

Индивидуальн
ые  занятия

УП практикум 
Куденюк-

Гибалова Н.С. 

Индивидуальны
е  занятия

Сз/
1

Индивидуальны
е  занятия

ЛГЦ БПИндивидуальны
е  занятия

История отеч. 
культуры 

Драчёва Л.И. 
ЛГЦ

Метод. препод. хореог. дис. Рослякова Е.А. 
Индивидуальны

е  занятия
Индивидуальны

е  занятия
316
/2

Индивидуальны
е  занятия

Народное 
худож. 

творчество 
Косачева Г.О. 

Народное 
худож. 

творчество 
Косачева Г.О. 

213/
2

Индивидуальн
ые  занятия

213
/2

213
/2

210
/2

3

Сз/
1

ОМКДД 
Косчаёва Г.О. 

210
/2

ОМКДД 
Косчаёва Г.О. 

Физическая 
культура 

Чумаченко Л.В. 
1

4

2
Индивидуальн

ые  занятия

С
у
б
б
о
т
а

5

Индивидуальны
е  занятия

3

1

2

Физическая 
культура (спец. 

мед. группа) 
Чумаченко Л.В. 

Сз/
1

Физическая 
культура (спец. 

мед. группа) 
Чумаченко Л.В.

Сз/
1

Физическая 
культура (спец. 

мед. группа) 
Чумаченко Л.В. 

Методика работы с хореог. дис. Рослякова Е.А. 

Сз/
1

ЛГЦ

Сз/1

Физическая 
культура (спец. 

мед. группа) 
Чумаченко Л.В. 

Физическая 
культура (спец. 

мед. группа) 
Чумаченко Л.В. 

Сз/
1

Индивидуальны
е  занятия

Сз/
1

Сз/
1

Индивидуальны
е  занятия

4

ЛГЦ4

Физическая 
культура (спец. 

мед. группа) 
Чумаченко Л.В. 

Индивидуальн
ые занятия

Эстрадный 
танец Анищенко 

А.В.

Индивидуальны
е занятия

Индивидуальн
ые  занятия

213
/2

Индивидуальны
е  занятия

Ч
ет

в
ер

г

Педагогическая 
практика 

Косачёва Г.О. 

318
/2

213
/2

Индивидуальны
е занятия

П
я
т
н

и
ц

а

6

213
/2

Педагогическая 
практика 

Косачёва Г.О. 
БП

3

Луганские 
узоры 

Калабухов А.А. 

Анс. испол. и 
дир. практика  
Калабухов А.А.

312
/2

5

6

312
/2

1

312
/2

318
/2

312
/2

БП

326
/2

Метод. препод. 
творч. дисц. 

Воробейчиков 
А.Н.

Народное 
худож. 

творчество 
Косачева Г.О.

Звук. и муз. 
оформление 

Левашова М.Ю.

Запись и 
расшифр. муз. 

произв. 
Воробейчиков 

А.Н.

Ансамбль 
Крохмаль Н.В.

Педагогика 
Тихомирова 

Н.Ф.

Анс. исп. и дир. 
практика 

Скрябина Е.А.

Индивидуальн
ые занятия

213
/2

Педагогическая 
практика 

Косачёва Г.О. 

204
/2

Сз/
1
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"Луганская государственная академия культуры и искусств имени Михаила Матусовского"
отделения культуры

Литература 
(отеч. и заруб.)  
Волынская О.М.  

Творческо-
исполнительска

я практика 
Луганские 

узоры 

4

Индивидуальны
е занятия

Сз/
1

Сз/
1

102
/2

213/
2

Пластика 
движения 

Анищенко А.В

Методика раб. с 
люб. творч.кол. 

Каира Е.В.

Физическая 
культура (спец. 

мед. группа) 
Чумаченко Л.В. Индивидуальны

е  занятия

Творческо-
исполнительская 
практика Аздоев 

О.О. 

Физическая 
культура (спец. 

мед. группа) 
Чумаченко Л.В. 

105
/2

ЛГЦ
КПТ 

Решетников 
Д.А.  

Индивидуальны
е  занятия

ЛГЦ

Современный 
танец Аздоев 

О.О.

316
/2

414
/2

Индивидуальн
ые  занятия

История театра 
Прокопенко 

Д.С.

Творческо-
исполнительска

я практика 
Иванченко О.А.

ОМКДД  
Косачева Г.О. 

Индивидуальны
е занятия

Анатомия  и 
физиология          

Загилова М.В. 

История 
театра 

Прокопенко 
Д.С.

315
/2

Индивидуальны
е занятия

Запись и 
расшифр. муз. 

произв. 
Воробейчиков 

А.Н.

Гос. служба 
Сезина Е.А. 

Запись и 
расшифр. муз. 

произв. 
Воробейчиков 

А.Н.

2

314
/2

314
/2

Просмотровый 
семинар 

Венгловкая С.М. 

308
/2

314
/2

  Иностранный 
язык Бакаева 

М.С.

  Иностранный 
язык Бакаева 

М.С.

История кино 
Венгловская 

С.М.

314
/2

304/2

309
/2

КУРАТОРСКИЙ ЧАС                                                                

Педагогика 
Тихомирова 

Н.Ф.

318
/2

Анс. испол. и 
дир. практика 

Ткачёв Н.И. 

Индивидуальны
е занятия

Индивидуальны
е  занятия

Индивидуальн
ые занятия

Индивидуальны
е  занятия

Учебная практика по пед. работе Величева А.А.

402
/2

Классический танец Рослякова Е.А.

Современный 
танец Аздоев 

О.О.

100
/2

Нар.-сцен. 
танец 

Решетников 
Д.А.  

208
/2

Исполнительска
я практика 
Смагин В.Э

Индивидуальны
е  занятия

КПТ  Величева 
А.А.

БП

204
/2

210/
2

Индивидуальны
е  занятия

Народная худ. 
культура  

Драчёва Л.И. 

402
/2

Индивидуальн
ые занятия

Бальн.т. 
Европа  

Иванченко О.А.  

402
/2

101
/2

Индивидуальн
ые занятия

Классический танец Рослякова Е.А.

102
/2

402
/2

Индивидуальны
е  занятия

105
/2

История изо. 
искусства 

Кондратенко 
В.А.

Ист. мировой и 
отечес. драм. 
Жиряк М.Р.

100
/2

Сцен. пластика 
и фехтование 
Смагин В.Э.

Педагогика 
Тихомирова 

Н.Ф.

Индивидуальны
е занятия

Ансамбль 
Луганские узоры 
Решетников Д.А.

ОМКДД  
Косачева Г.О. 

ЛГЦ

Работа актёра в 
спектакле 

Жиряк М.Р.

302
/2

302
/2

Сценография 
Левашова М.Ю.

205/
2

Индивидуальны
е занятия

БП

208
/2

208
/2

100
/2

101
/2

101
/2

102
/2

100
/2

Индивидуальны
е занятия

205/
2

318
/2

204
/2

Индивидуальны
е занятия

Индивидуальны
е  занятия

208
/2

Мастер. актёра 
Жиряк М.Р.

204/
2

3

БП

Индивидуальны
е  занятия

ЛГЦ

КПТ 
Решетников 

Д.А.  

Индивидуальны
е  занятия

Индивидуальн
ые занятия


